[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2016 года

                        № 96
О передаче комитету финансов муниципального

образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области функции
администрации поселения по внутреннему
 муниципальному финансовому контролю
в сфере бюджетных правоотношений  и
 контроля в сфере закупок муниципального
образования Мичуринское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области.
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ :

1. Поручить главе  администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  заключить соглашение о передаче комитету финансов МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  функции администрации поселения по внутреннему  муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2017 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит публикации в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственностью.
Глава муниципального образования
Мичуринское   сельское   поселение                                                   В.Э.Кирильчук
Исп. Травкина Е.А.
Дело-2, прокур.-1 К-т финансов -1